[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2017								                                  № 48

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 28.09.2009 № 149 «Об утверждении Положения об оплате труда по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Первомайского района»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 18.01.2017 №7а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», в целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных учреждений Первомайского района

        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление Администрации Первомайского района от 28.09.2009 № 149 «Об утверждении Положения об оплате труда по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Первомайского района» следующие изменения:
в  Положение об оплате труда по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Первомайского района, утвержденное указанным постановлением:

в пункте 2.1. таблицу изложить в следующей редакции:

	«Должности
	Размер должностного оклада /в рублях/

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	3901

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	5123 - 5627

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	5401 - 6453

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	6603 - 7052»;

В пункте 3.1 таблицу изложить в следующей редакции:

	«Разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер оклада /в рублях/

	1 разряд
	3601 - 3721

	2 разряд
	3721 - 3840

	3 разряд
	3840 - 3963

	4 разряд
	5177 - 5295

	5 разряд
	5295 - 5432

	6 разряд
	5432 - 5553

	7 разряд
	5553 - 5702

	8 разряд
	5702 - 5852».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете "Заветы Ильича".
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике  (Черкашину Ю.Н.).

И.о. Главы Первомайского района                                                            С.С.Митягин

М.М.Захаренкова
2 10 65